PORTARIA 026/2020.

“ALTERA A PORTARIA Nº 023, DE 04 DE

DEZEMBRO DE 2020”.

   O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba no uso de suas atribuições

resolve:

Art. 1º O caput do artigo 1º da Portaria nº 023 de 4 de dezembro de 2020 passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica designada a servidora Vanilza Auxiliadora Souza Caldeira, para

responder pelas funções de Diretora Geral e das atividades de tesouraria da

Câmara Municipal, no período de 21 a 31 de dezembro de 2020”.

        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 21 de dezembro de 2020.

                            Rio Piracicaba, 18 de dezembro de 2020.

TAYRONE ARCANJO GUIMARÃES

Presidente da Câmara